
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.04.2023 № B-3361

О результатах Международного творческого конкурса «Небо начинается с земли» к 100-летию 
гражданской авиации России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Небо начинается с земли» к 100-летию гражданской авиации России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Акбабов 
Артём

Смирнова 
Марина 
Владиславовна

Исследование свободного падения 
тел. Измерение ускорения 
свободного падения разными 
методами

1 место ДП-3361-
209097

2 Гоценко 
Ева

Баженова 
Татьяна 
Сергеевна

"Самолёт У-2" 1 место ДП-3361-
210718

3
Батяйкин 
Дмитрий 
Андреевич

Батяйкин 
Дмитрий 
Андреевич

"Небо начинается с земли" 1 место ДП-3361-
210885

4 Бутова 
Александра

Бабич 
Анастасия 
Юрьевна

«С рейса» 1 место ДП-3361-
211723

5
Саидов 
Амир 
Хасанович

Жерновкова 
Светлана 
Анатольевна

Самолёт 1 место ДП-3361-
212213

6
Любовь 
Олеговна 
Сидорова

Любовь 
Олеговна 
Сидорова

космос рядом 1 место ДП-3361-
212672

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


